
           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

                                                           Київ           

10.07.2020                                                                                       № 1170 

 

 

 
Про включення інформації про 

суб’єктів  оціночної діяльності до 

Державного реєстру оцінювачів   

та суб’єктів оціночної діяльності 

     

 

 

         Відповідно до вимог  Порядку ведення Державного реєстру оцінювачів 

та суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого  наказом Фонду державного 

майна України від 10 червня 2013 року  № 796 та  зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 13 червня 2013 року за №  937/23469                     

(із змінами), 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності включити  до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів 

оціночної діяльності інформацію про суб’єктів оціночної діяльності –  

суб’єктів господарювання згідно з додатком.   

      2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

 

 

 

 

Заступник Голови Фонду                                                                 Андрій ЄГОРОВ                                                                                      
 

 

 
 

 

 
 
 

 



Додаток до наказу Фонду державного майна України 

від  10.07.2020 року № 1170 

 

ПЕРЕЛІК 

суб’єктів оціночної діяльності, інформація про яких включається до  

Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності 
 

ТЗОВ «БЮРО ЕКСПЕРТИЗ» (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 30733195) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 23.06.2020 

№ 545/20; 

- Жилкін Володимир Вікторович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 1868815577) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

23.06.2020 № 544/20; 

- Сердюков Костянтин Георгійович (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 2148501112) сертифікат суб’єкта оціночної 

діяльності від 23.06.2020 № 546/20; 

- Телиця Олександр Володимирович (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 2606408815) сертифікат суб’єкта оціночної 

діяльності від 23.06.2020 № 547/20; 

- ТОВ «ЕКСПЕРТ - СЕРВІС» (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 25530696) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 23.06.2020 

№ 548/20; 

- ТОВ «ТП» «СВІТ» (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 38289948) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 23.06.2020 

№ 549/20; 

- Данилюк Валентина Олександрівна (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 3097010242) сертифікат суб’єкта оціночної 

діяльності від 23.06.2020 № 550/20; 

- Карельський Сергій Ігорович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2794509415) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

23.06.2020 № 551/20; 

- ПП «ХЦПЗ «ЕКСПЕРТ – СЕРВІС» (ідентифікаційний код юридичної 

особи  в ЄДРПОУ 38383445) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

23.06.2020 № 552/20; 

- ТОВ «ОЦІНОЧНА КОМПАНІЯ ШЕВРОН» (ідентифікаційний код 

юридичної особи  в ЄДРПОУ 43635095) сертифікат суб’єкта оціночної 

діяльності від 23.06.2020 № 554/20; 

- ТОВ «ОЦІНОЧНА ФІРМА «РЕЗУЛЬТАТ» (ідентифікаційний код 

юридичної особи  в ЄДРПОУ 43632749) сертифікат суб’єкта оціночної 

діяльності від 23.06.2020 № 555/20; 

- ТЗОВ «ОЦІНОЧНА КОМПАНІЯ «ЕКСПЕРТ ІН» (ідентифікаційний 

код юридичної особи  в ЄДРПОУ 37693458) сертифікат суб’єкта оціночної 

діяльності від 23.06.2020 № 553/20; 



- КП ТЕРНІВСЬКЕ БТІ (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 20292482) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 25.06.2020 

№ 556/20; 

- Літинська Оксана Володимирівна (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 3297516642) сертифікат суб’єкта оціночної 

діяльності від 25.06.2020 № 557/20; 

- ПП «АКТИВ ІНВЕСТ» (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 34627728) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 25.06.2020 

№ 558/20; 

- ПП «МКК» (ідентифікаційний код юридичної особи  в ЄДРПОУ 

33593515) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 25.06.2020 № 559/20; 

- ТОВ «ЛОКІ ПЛЮС» (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 43645213) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 25.06.2020 

№ 565/20; 

- ТОВ «МЕРКУРІЙ ПАРТНЕРС» (ідентифікаційний код юридичної 

особи  в ЄДРПОУ 39456629) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

25.06.2020 № 560/20; 

- ТОВ «ФІНПРАЙС» (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 35618761) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 25.06.2020 

№ 561/20; 

- ТОВ «ЕКСПЕРТНА ГРУПА «ЮСТИЦІЯ – ТЕУ» (ідентифікаційний 

код юридичної особи  в ЄДРПОУ 38078047) сертифікат суб’єкта оціночної 

діяльності від 25.06.2020 № 562/20; 

- ТОВ «УКРАЛЬЯНС» (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 37035526) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 25.06.2020 

№ 563/20; 

- ТОВ «ЕКСПЕРТБЮРО» (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 37918114) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 25.06.2020 

№ 564/20; 

- Чорний Володимир Михайлович (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 1959904197) сертифікат суб’єкта оціночної 

діяльності від 25.06.2020 № 566/20; 

- ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ПЕРША 

ЗЕМЕЛЬНА АГЕНЦІЯ» (ідентифікаційний код юридичної особи  в ЄДРПОУ 

38284170) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 26.06.2020 № 567/20; 

- Матвєєва Тетяна Борисівна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2685303427) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

26.06.2020 № 568/20; 

- Прокоп’єва Ірина Борисівна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2614800823) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

30.06.2020 № 569/20; 

- Стрембій Михайло Васильович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 1863305410) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

30.06.2020 № 570/20; 



- Сіренко Анна Петрівна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 3228811044) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

30.06.2020 № 571/20; 

- ТОВ «СІВЕРЕКСПЕРТ» (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 38647423) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 30.06.2020 

№ 572/20; 

- ТОВ «НОТІНГЕМ» (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 37815572) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 30.06.2020 

№ 573/20; 

- ТОВ «ІМПЕРІАЛ - 777» (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 37184596) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 30.06.2020 

№ 574/20; 

- Харбака Надія Йосипівна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2224203921) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

30.06.2020 № 575/20; 

- Нестерук Володимир Андрійович (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 2613514036) сертифікат суб’єкта оціночної 

діяльності від 03.07.2020 № 576/20; 

- Парасюк Орест Васильович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 1551705593) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

03.07.2020 № 577/20; 

- ТОВ «ЦЕНТР – ПРИВАТ - ЕКСПЕРТ» (ідентифікаційний код 

юридичної особи  в ЄДРПОУ 30460202) сертифікат суб’єкта оціночної 

діяльності від 03.07.2020 № 578/20; 

- Тимканич Микола Степанович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2187303799) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

03.07.2020 № 579/20; 

- ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АДАМІЛ» 

(ідентифікаційний код юридичної особи  в ЄДРПОУ 22956963) сертифікат 

суб’єкта оціночної діяльності від 03.07.2020 № 580/20; 

- ПП «ЦРД» (ідентифікаційний код юридичної особи  в ЄДРПОУ 

31248334) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 03.07.2020 № 581/20. 

 
 

 

Директор Департаменту                                     Світлана БУЛГАКОВА 
 

 

 

 

 

 

 

 


